СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
Двадцать четвертой сессии

от «28»марта 2023 г.	            с. Целинное	                                         № 24/4

Об отмене решения Совета депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 25.11.2021  №11/4  «Об утверждении Положения о муниципальном лесном контроле в границах Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с отсутствием лесных участков в собственности,   Совет депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области от 25.11.2021 № 11/4  «Об утверждении Положения о муниципальном лесном  контроле в границах Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее решение в информационно-печатном издании "Вестник" и на официальном сайте администрации Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

        Глава Целинного сельсовета
Коченевского района Новосибирской области
Н.Н. Баландюк

Председатель Совета депутатов Целинного сельсовета
Коченевского района Новосибирской области                      В.В. Флях

[bookmark: _GoBack]